
Detail produktu

Bella Happy Maxi 4 dětské pleny jednorázové 8-18 kg, 46 ks
Plenky Happy ve velikosti Maxi jsou doporučeny pro děti o hmotnosti 8 až 18 kg. Jejich unikátní vlastnosti přizpůsobené
potřebám dětí v této vývojové fázi zaručují optimální ochranu a pocit maximálního pohodlí.
V této vývojové fázi by plenka měla dítěti zajišťovat maximální volnost pohybu. Proto jsou plenky ve velikosti Maxi vybaveny
novým speciálním systémem 360° Comfort System – systém pružných prvků v kombinaci s anatomickým absorpčním jádrem,
díky němuž je plenka pohodlná, netlačí a perfektně přiléhá k tělu děťátka, a přitom si zachovává savost a jemnost.
Anatomické absorpční jádro, díky němuž se plenka ideálně přizpůsobí tělíčku v oblasti rozkroku a nezpůsobuje nepohodlí při
pohybu. Technologie Air Flow zaručuje plnou prodyšnost plenky, zajišťuje přístup čerstvého vzduchu k pokožce děťátka a tím ji
chrání před opruzením a podrážděním. Netkaná textilie Quick Dry maximálně urychluje pohlcování obsahu plenky po celé její
délce a díky tomu je vlhkost velmi rychle izolována od pokožky děťátka. Pružný systém Flexi Fit široké stahování v pase a
široké pružné zapínání na suché zipy – zajišťuje plné přizpůsobení plenky tělíčku, výjimečnou volnost pohybu a netlačí na bříško.
Vlastnosti plen Happy Maxi:
• Technologie Air Flow zaručuje prodyšnost plenky a chrání pokožku před opruzením a podrážděním
• Pružný systém Flexi Fit umožňuje děťátku pohyb a netlačí na bříško
• Pokožka děťátka je díky netkané textilii Quick Dry suchá a bez podráždění
• Pružný zádový pásek zvyšuje komfort jejího používání u dětí, které již samy sedí a učí se chodit
• Prodyšné absorpční jádro dává pocit komfortu a ochrany jemné dětské pokožky před opruzeninami
• Absorpční jádro je vybaveno speciální distribuční vrstvou, která okamžitě rozmístí tekutinu po celé plence
• Speciálně navržené gumičky v pase a barevné manžetky umístěné na vnější straně plenky, zajišťují její dokonalé přizpůsobení
tvaru dětského těla v každé situaci
• Elastické manžety umístěné po obou stranách plenky, udržují „obsah" na správném místě
• Opakované zapínání plenky umožňují pevné suché zipy
• Po obou stranách loga Happy jsou symetricky umístěné obrázky, které usnadňují rovnoměrné zapnutí plenky
• Plenka je s veselými obrázky
• Plenky jsou vhodné pro děti od 8 do 18 kg.
Složení:
Celulózová vláknina, superabsorbent, hydrofóbní a hydrofilní netkaná textilie, prodyšná fólie, lepidla, hedvábný papír, elastický
pásek, elastomerová vlákna, indikátor vlhkosti.

EAN: 5900516602871
Obj. číslo: 911366
Výrobce: TZMO
Značka: Bella Happy
Hmotnost 1,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/bella-happy-maxi-4-detske-pleny-jednorazove-od-8-do-18-kg-46-ks

https://www.bal.cz/bella-happy-maxi-4-detske-pleny-jednorazove-od-8-do-18-kg-46-ks

